平成27年11月18日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 松 尾 光 晃

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

商品部業務の更なる効率化を目的とし、商品本部に事務担当部署を設置するものであります。

２．人事異動

平成27年11月18日付

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

商品本部

実用衣料・寝具・アウター・服飾

商品本部事務部長

市 岡  善 一
店舗開発本部

中部・近畿店舗開発部長

商品本部

雑貨商品本部事務部長
太刀掛政俊

商品本部

雑貨商品本部

大型育児用品商品部

ｵﾌﾟｼｮﾝ開発ﾏｰﾁｬﾝﾀﾞｲｻﾞｰ

店舗開発本部

東日本店舗開発部長

兼店舗渉外部長

野 口  敏 文

店舗開発本部

北海道・東北・北関東

店舗開発部長

管理本部

ＩＴ推進部 担当部長
寺 西  慶 一

管理本部

ＩＴ推進部 副部長

管理本部

予実績管理部 担当部長

兼予実績管理課長

宇 田  統 英

管理本部

予実績管理部 部次長

兼予実績管理課長

以 上